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Et tilbageblik på 2016 viser, at der igen i år har været stor aktivitet i klubben. Der har  

været afholdt 10 arrangementer hen over året, med større eller mindre tilslutning. 

Årets bestsæller var klart ”Vores planet” i februar med 50 deltagere – jeg ved så ikke 

om man skal lægge noget i, at klubben betalet for biletterne – men vores kasserer 

Gitte syntes vi havde så mange penge at vi skulle bruge nogle af dem.  

En anden tur var turen til Hven hvor vi var 35 deltagere, en dejlig maj dag med sol og 

stille vejr og nogle af deltagerne fik smagt Svensk fremstillet whisky. 

De øvrige 8 ture har deltagerantallet svinget fra 18 til 28, kun en enkelt tur måtte vi 

aflyse på grund af manglende tilmelding. 

Vi har en lang liste over mulige ture så jeg regner med aktivitetsniveauet fortsætter i 

2017 hvor vi er godt i gang. 

Ser vi på medlemstallet er det ved udgangen af 2016 på 120 medlemmer. 

Fordelingen af medlemmer går desværre i den retning, at pensionister eller opsagte 

medlemmer stiger og antallet af SDC ansatte falder. Denne udvikling har den 

konsekvens, at vi bliver nødt til at se på vores vedtægter og den måde klubben bliver 

drevet på. Når valget til bestyrelsen i dag er overstået, vil der kun være 2 SDC 

ansatte i bestyrelsen. 

Med hensyn til økonomien har den det udmærket. Sidste år fik vi jo meddelelse om 

at SDC tilskuddet vil blive reduceret fra 20.000 til 10.000 fordi SDC skulle spare så i 

år bliver det med 10.000 mindre i tilskud end sidste år. Som vi skrev ud via mail, har 

vi valgt at fastholde kontingentet, så må vi justere priserne pr. arrangement i stedet 

for. 

Vores hjemmeside giver vores sekretær Merete nogle udfordringer, med 

opdateringer m.v. fordi den er af ældre dato, det er noget med softwaret at gøre. 

Claus Ringborg har tilbudt sin hjælp for at se om vi skal lave en helt ny hjemmeside, 

der vil være meget nemmere at opdatere. I den forbindelse vil jeg opfordre jer til, 

hvis i vil leje et sommerhus af SDC så, send en mail til den add. der står omkring 

sommerhuse.  



Vi kan ikke opdatere vores hjemmesiden i takt med de bliver udlejet, det vil kræve, 

at en af de 2 SDC ansatte går ind på SDCs hjemmeside og ser hvilke huse der nu er 

lejet ud. For herefter at sørge for at vores hjemmeside bliver opdateret. 

Med disse ord, vil jeg takke bestyrelsen for vores arbejde gennem 2016 og ønske 

den nye bestyrelse god vind fremover, der bliver nogle udfordringer at arbejde med. 

 

16. marts 2017 

Frode Larsen 

 

 

 


